
UCHWAŁA NR XXXV/319/18
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy Gnojnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów ,granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 § 2, 3, 11, 12 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zmianami) oraz art. 13 ust.1 i 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesach wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych 
organów publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 130) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  z 2017 r., poz. 1875 ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Gnojnik 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gnojnik na stałe obwody glosowania, ustalając ich numery, granice oraz 
siedziby  obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Na niniejsza uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości zgodnie 
z art. 12 §13 Kodeksu wyborczego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Tarnowie.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XIX/172/12 Rady Gminy Gnojnik z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Gnojnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 
wyborczych.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gnojnik, wywieszenie na tablicach w Urzędzie Gminy Gnojnik 
oraz w sołectwach Gminy Gnojnik

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 08546BB9-ADA8-4C1E-8F81-F1FA23DAE0F3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/319/18

Rady Gminy Gnojnik

z dnia 20 marca 2018 r.

Wykaz Stałych Obwodów Głosowania, Ich Numerów i Granic oraz Siedzib Obwodowych Komisji 
Wyborczych w Gminie Gnojnik

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1. Sołectwo Gnojnik Publiczna Szkoła Podstawowa
Gnojnik 336

2. Sołectwo Uszew Publiczna Szkoła Podstawowa
Uszew 205

3. Sołectwo Biesiadki
Sołectwo Żerków

Zespół Szkolno-Przedszkolny
Biesiadki 58

4. Sołectwo Gosprzydowa Publiczna Szkoła Podstawowa
Gosprzydowa 155

5. Sołectwo Lewniowa Zespół Szkolno-Przedszkolny
Lewniowa 275

6. Sołectwo Zawada Uszewska Dom Ludowy
Zawada Uszewska 176

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: 08546BB9-ADA8-4C1E-8F81-F1FA23DAE0F3. Podpisany Strona 1




